P. 183. l. 4. corrige „verte” pro „recte”.

P. 185. ad fragm. inc. 1, 3. Buttmannus conjicit ἐκ-
πυρθάνεσθαι τὰρσέων χῆμας ἔαν. Quem ibidem tractavi
Amphidis locum, eum ne sic quidem persanatum judico.
Versu primo fort. scribendum: σὺν ἄν ἐπερωτήσῃς τι, σύλ-
λαβών etc. Versu sexto revocanda est, qua unice Attici
usi sunt, forma πουλύποδος.

P. 189. in. corrige τι pro τε. — Ibid. l. 8. post με-
τρις adde: Sic verbo φέρεσθαι utitur Poeta inc. apud Sto-
baeum Serm. 105. p. 441. Grot. μήτε λίαν ἐν ταπεινῷ τῆς
τύχης μέραι φέρεσθαι, μήτ’ ἐν ὑψηλῷ πάλιν.

P. 190. l. 16. Desiderari particulam ἦν perspexit V.
D. in Actis Lips. 1717. p. 36. citra necessitatem tamen
corrigen: ως ὀντικεθ’ ἔν.

P. 192. ad fragm. 5. Primo versu servari potest su-
perlativus, qui necessario, ut equidem opinor, in compa-
rativum mutandus esset, si inverso verborum ordine poeta
scripsisset: ἀπαντά ἔστι τοῦν ἔχοντα μᾶλλον καὶ μακαριώτατα
ἀνθρώπου.

P. 197. ad fragm. 11. Versu 2. quod dubitanter con-
jeci τρόπον τινά, id nunc unice verum videtur et mihi
et Buttmanno. Vs. 4. casu dedi ὑγιαίνεις pro ὑγιαίνει.

P. 198. l. 4. a fine. In Suidae loco fort. κατεσθίον
legendum pro καὶ ἔσθιον.

P. 200. ad fragm. 14. Particulam δὲ post ἔτερος in-
seruit etiam Dobreus ad Aristoph. p. 182.

P. 202. l. 6. corrige παραινέσας. Mox Buttmannus
tuetur editum τήθη corrigitque παραλαβεῖ τιν'. Avia et
ipse hoc loco aegre careo, at illud τινά nescio quomodo
languet.

P. 203. l. 23. corrige „postremam”.

P. 204. ad fragm. 20. Prius illud quod conjecti δταν
ἀμέρμυνον ἔχη etc. repugnat iis quae disputavit Reisigius
Ephem. Jen. 1817. nro. 223. Praefero igitur alterum ἀμέ-
ρμυνον δταν ἔχη etc. Nec tamen ideo corruptum puto Me-
nandri versum, quem p. 268. exhibui: πικρόν ἔστι θρέμμα
γέρων ἐν οἰκίᾳ μάνων.

P. 205. l. 5. particulam δὲ addidit etiam Rutgersius.

Heinsius δέν δικαίου conjecterat. — Ibid. l. 11. Θελητήρια in Menandi loco praebet etiam Schol. Aeschyli Prom. 378. ubi primus fragm. versus ita scriptus legitur:

λόγος γὰρ ἀνθρώποισιν λάται νόσους.

Indicavit hunc locum Porsonus Tracts and Miscell. crit. p. 281. cfr. ejusdem Advers. p. 151.

P. 206. l. 8. a fine corrige γῆρας pro γῆμαι.

P. 208. l. 2. corrige „Heindorf“ pro „Schaefer“. — Ibid. ad fragm. 30. Versu 2. συρουκίαν citat Fiorillo ad Herod. Att. p. 161. Itaque οἰκίαν fortasse operarum vitium est apud Heynium. Vs 3. fort. παραλείπειν.

P. 209. In Menandi loco aliquid excidisse suspicatur Dobreus ad Aristoph. p. 66. Ex Plauti tamen imitatione vix hoc collegerim. Neo articulus, quem ante μῆτρα delevit Bentlejus, plane est necessarius. Certe ante μῆτρα eodem jure omitti potuit, quo omittitur ante πατέρα, de quo supra p. 202. et ante βασιλέων, de quo diserte admonuit Antiattic. p. 85. Cfr. Schaeferi Melet. p. 4.

P. 211. l. 43. Salmasius, notante Wyttenbachio, conjectit σκώμμασθ', ολά τ' ἄσορά τε καὶ στρ.

P. 212. in. Non male Rutgersius: πέρητος ἀνδρὸς οὐν δυστυχέστερον. Vs. 3. Buttmannus unice probat κτήσεται, de quo in tanta Comparationis depravatione non statuo. — Ibid. fragm. 43. recte opinor editam lectionem retinui. Syntaxin verborum ἀδύτωτον ὡς ἔστιν fieri non potest ut — in qua offendebat Bentlejus, tuetur forma οὐκ ἔσθ' ὥπως sequente indicativo. Jacobsius Epist. ad Hellenium hujus Stobaeo adjecta p. 238. tentabat: ἀδύτωτον ὅντως εἴ τι σῶμα τῇ; Τύχῃ; Atqui negat poeta ullam esse, quam vulgo vocant, Fortunam.

P. 216. l. 4. Probo nunc Porsoni rationem δὲ post γυναικὸς inserentis. Idem placuit Dobreo ad Aristoph. p. 182.

P. 218. l. 19. Participium ὥν addidit jam Zedelius Neues Magazin II. p. 189.

P. 218. ad fragm. 64. Merito offendit Grotius. Correxit, ut jam monui, φαίνεται veritque: *errationes aëstus irae non videt.* Dele verba „si quid — γίνεται“. Omnis sublata esset difficultas, si legeretur: ὁργῇ, πάτερ, λογισμῷ, οὐδεὶς φαίνεται, *irae aëstus rationis est expers-*

P. 219. Primo versu fragm. 66. fortasse praestat ἐρθῆς δὲ τοῦ βίου.

P. 220. ad fragm. 70. Fort. leg. ἀριθμοῖς ταῖς αὐτοῖς,
Πάμφιλε, πλειστων αἰτίᾳ.

P. 222. ad fragm. 78. Adde Plutarch. Phoc. 3. καὶ
γὰρ οὗτος οὐ πιθανὸν ἔσχεν οὐδὲ προσαριέτες ὄχλων τὸ ηθός.
Anonymous Exposit. rhetor. in Miscell. Havn. II. 1. p. 170.
τὸ μὲν ὡς ἐπὶ τὸ πολὺ γιγάντεον καὶ μὴ πανταχοῦ ἀληθεύον·
μετέχον μέντοι μᾶλλον ἀληθείας ἡ φεύγουσ, πιθανὸν ἐστι.

P. 223. ad fragm. 82. Etiam Stobaeus habet πότος,
quod Grotius demum in πίνοντος mutavit.

P. 224. ad fragm. 83. Malim χαλεπόν γ' ὄταν.

P. 234. l. 5. corrige „Leocrat.“ pro „Timocr.“

P. 238. l. 16. a fine. Pro „Grammat. ined. apud —“
scribe „Schol. ad Il. α, 135. apud —“. In verso sec.
Buttmannus conjicit Ἐχεις πόρον σύν, εἰ δὲ μη —.

P. 241. ad fragm. 150. Fort. δυοῖν scribendum pro
δυοῖν, quamquam in Menandro ne haec quidem forma of-
fensionem habet. Cfr. Lobeck. ad Phryn. p. 211. — Pri-
mum versum fragmenti 153. a reliquis separare debebam,
ut recte monuit Buttmannus.

P. 242. ad fragm. 157. Heinsius correxerat: τὰ δά-
κρον ἀγασθητον γεγούτα καὶ νεκρὸν, non ἀραισθήτω γεγο-
ύτα καὶ νεκρός, ut ad Codicis fidem exhibui, nisi quod is
verba ita transposita habet, ut in notula mea indicavi.
Accusativi autem certe non necessarii, siquidem ὠφελεῖν
etiam tertio casui jungitur.

P. 243. ad fragm. 162. Fort. legendum τοῦ πελας. —
In seq. fragmento vitium unice latere videtur in verbis
οὐ ἦν ἐνεγκείν. Cetera δόπου γύναις βιαζεται sanissima vi-
dentur.